
UCHWAŁA NR XXV/209/17
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom we wsi  Lesznowola gm. Grójec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy nowym ulicom we wsi Lesznowola gm. Grójec:

1. drodze biegnącej od ulicy Leśnej w kierunku  południowym, oznaczonej jako działki nr ew. 133/50,cz. 
335/2 i cz. 142/4 – nazwę ulica Jesionowa,

2. drodze biegnącej od ulicy Leśnej w kierunku  południowym, równoległej do ulicy Jesionowej, 
oznaczonej jako działka nr ew. 133/56 – nazwę ulica Grabowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Grażyna Stolarska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lutego 2017 r.

Poz. 1351


		2017-02-10T14:09:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




